KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

N^o 302.

Jutro, Śtej Salomei Panny.

Ubyło dnia godzin 8, min: 2.

Dnia 4 (16) Listopada 1857 Roku.

NOWINY DWORU. — Z *Petersburga*. — Z Rozkazu NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA, Dwór CESARSKI przywdział żałobę cztero-dniową z okoliczności skonu Xięcia Eugenjusza Wirtembergskiego; oraz żałobę sześciodniową z okoliczności skonu Xiężniczki Maryi-Augusty-Fryderyki, córki N. Króla Saskiego.

Po Katarzynie z Kamińskich *Trzcinińskiej*, bezpotomnie dnia 1go Marca 1855 r. w Warszawie zmarłej, pozostał spadek składający się z summy rs. 1,623 kop: 20, do Banku Polskiego złożonej. Ponieważ do spadku tego nikt się dotąd nie zgłosił, w zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r., wzywa się niewiadomych spadkobierców, ażeby w ciągu 6-siu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia,

z prawami swemi, jakie do pomienionego spadku mieć sądzą, zgłosili się i wylegitymowali, gdyż po upływie powyższego przeciągu czasu, rzeczony spadek na rzecz Skarbu Królestwa przysądzony zostanie.